Obediencia archidiaconi] Memorandum quod quarto decimo die mensis iunii 
anno Domini millesimo trecentesimo nono indiccione secunda pontificatus 
domini Urbani divina providencia pape sexti annoa secundo in capella ma-
nerii venerabilis patris domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ coram dicto 
venerabili patre et aliis inferius nominatis constitutus personaliter reverendus 
vir magister Edwardus Burnel archidiaconus Elien’ obedienciam canonicam 
et iuratam prestitit dicto venerabili patri et eius officiali commissariis et mini-
stris in licitis et canonicis mandatis sub hac forma. “In Dei nomine amen. Ego 
Edwardus Burnell’ archidiaconus Elien’ iuro et promitto canonicam obedien-
ciam venerabili in Christo patri domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ 
eiusque officiali, commissariis et ministris in licitis et canonicis mandatis 
sic me Deus adiuvet et hec sancta Dei evangelia.” Et postea osculatus fuerat 
librum. Presentibus discretis viris magistris Thoma de Dalby et Thoma de 
Castrobernardi notario publico dicti venerabilis patris registrario, [?rectori-
bus] ecclesiarum parochialium de Berkyng’ et Loweworth Norcen’ et Elien’ 
diocesium testibus, et clericis multis in multitudine copiosa vocatis et rogatis. 
[fol. 118r]

77. ACTA, 21 & 23 JULY 1379

[77.0] Acta before the commissary in St Michael’s, Cambridge, 21 July & 23 July 1379. Next 
session in the same place, 22 & 23 Sep.

Acta coram nobis .. commissario predicto loco quo supra diebus iovis et sab-
bati proximo post festum Sancte Margarete virginis anno Domini supradicto. 
Et agenda ibidem diebus iovis et veneris proximo post festum Sancti Mathei 

a anno] followed by sexti crossed out.

76. ACTA, 30 JUNE & 1 JULY 1379

1 Arundel’s register dates this event at 
Downham Manor on 28 June 1379, according 

to Aston, Arundel, 87. The bishop’s registrar 
is called rector of Lolworth elsewhere (IPP).
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apostoli et evangeliste. [fol. 118v]
[Case entries: 77.1 (44), 77.2 (7), 77.3 (4), 77.4 (99), 77.5 (139), 77.6 (200), 77.7 (147), 
77.8 (234), 77.9 (267), 77.10 (262), 77.11 (262), 77.12 (264), 77.13 (264), 77.14 (212), 77.15 
(270), 77.16 (215), 77.17 (157), 77.18 (232), 77.19 (116), 77.20 (116), 77.21 (237), 77.22 
(162), 77.23 (239), 77.24 (230), 77.25 (230), 77.26 (248), 77.27 (249), 77.28 (256), 77.29 
(257), 77.30 (258) [fol. 118v], 77.31 (266), 77.32 (268), 77.33 (271), 77.34 (141), 77.35 (274), 
77.36 (275), 77.37 (276), 77.38 (277), 77.39 (278), 77.40 (279), 77.41 (280).]